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Inarin kunnan vanhus- ja vammaisneuvoston toimintasuunnitelma 2026 

Vanhus- ja vammaisneuvoston 25.11.2025 hyväksymä 

 

Kokoukset 

 

Vanhus- ja vammaisneuvosto kokoontuu vuonna 2026 neljä kertaa: kahdesti 

kevätpuolella ja kahdesti syyspuolella. Neuvosto voi kokoontua tarvittaessa 

useammin esimerkiksi tapahtumien suunnittelemiseksi. Kokouksiin on mahdollista 

osallistua etäyhteydellä (Teams). Puheenjohtaja Anneli Kuhmonen osallistuu lisäksi 

kunnanvaltuuston kokouksiin sekä Lapin hyvinvointialueen (Lapha) 

vammaisneuvoston kokouksiin. Varapuheenjohtaja Marja Suojoki-Gauriloff osallistuu 

lisäksi Lapin hyvinvointialueen vanhusneuvoston kokouksiin ja varajäsenenä 

tarvittaessa kunnanvaltuuston kokouksiin. Anneli Kuhmosen varajäsenenä Laphan 

vammaisneuvostoon osallistuu Pirjo Erola ja Marja Suojoki-Gauriloffin varajäsenenä 

Laphan vanhusneuvostoon Leena Kiviniemi. Leena Kiviniemi on toinen Anneli 

Kuhmosen varajäsen kunnanvaltuuston kokouksissa.  

 

Tapahtumat ja muu toiminta 

 

Vanhus- ja vammaisneuvosto järjestää Inariviikoilla osallistavan tapahtuman, kuten 

päivätanssit. Tapahtumia järjestetään lisäksi Vanhustenviikolla sekä 

Kehitysvammaisten ihmisten teemaviikolla. Neuvosto osallistuu kunnan järjestämään 

Hyvinvointipäivään marraskuussa. Lisäksi neuvosto huomioi potilasyhdistysten 

teemaviikot ja -päivät erikseen sovittavalla tavalla.  

 

Yhteistyö 

 

Vanhus- ja vammaisneuvosto tekee yhteistyötä kunnan vapaa-aikatoimen ja 

kulttuuritoimen, paikallisten yhdistysten, yritysten ja seurakuntien sekä Lapin 

hyvinvointialueen kanssa mm. tapahtumien järjestämisessä. Yhteistyötä voidaan 

tehdä myös kannanotoissa ja aloitteissa. 

 

Vaikuttaminen 

 

Vanhus- ja vammaisneuvosto tekee aloitteita ja kannanottoja tarpeiden mukaan 

kunnanvaltuustolle ja Lapin hyvinvointialueelle. 
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Viestintä ja tiedottaminen 

 

Vanhus- ja vammaisneuvoston asioista tiedotetaan kunnan verkkosivuilla, josta 

löytyvät myös neuvoston kokouspöytäkirjat sekä toimintakertomukset. Verkkosivuilla 

olevat vanhus- ja vammaisneuvoston jäsenten tiedot pidetään ajan tasalla. Vanhus- 

ja vammaisneuvoston järjestämistä tapahtumista tiedotetaan lisäksi paikallislehti 

Inarilaisessa sekä kunnan sosiaalisen median kanavissa ja kunnan sähköisessä 

tapahtumakalenterissa. Neuvoston jäsenet tiedottavat tapahtumista, aloitteista ja 

muista tiedoksi saatettavista asioista omissa taustayhdistyksissään ja muissa 

verkostoissaan. Vanhus- ja vammaisneuvostosta tehdään esite. 

 

Taloussuunnitelma 

 

Vanhus- ja vammaisneuvoston budjetti vuodelle 2026 on 10 000 €. Neuvostolle 

kertyy kuluja neuvoston jäsenten kokouspalkkioista ja muista kokouskuluista, 

tapahtumien järjestämiseen liittyvistä ostopalveluista sekä tapahtumiin ja koulutuksiin 

liittyvistä luento- ja esiintymispalkkioista. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kululaji Euroa 

Kokouspalkkiot, matkakulut ja 

kokoustarjoilut 

4 000 

Tapahtumien järjestäminen 4 500 

Luento- ja esiintymispalkkiot  1 000 

Muut mahdolliset toimintakulut 500 

YHTEENSÄ 10 000 
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